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19eTROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CASTELLARNAU ESTEL
- D - CHORDA CARLES

JIMENEZ OSCAR
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - VAZQUEZ JORDI
- D - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2130 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24 23
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

F = 0
Nombre de corredors: 95, Nombre de NSA: 1

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13011  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 23 LN30A0744 SANDALINAS BERRIOZABAL MARIA U14 2010 CANMC 37.90 37.44 1:15.34

2 17 LN160A0047 Aloy Druguet Pia U14 2010 CEAC 37.73 38.21 1:15.94 0.60

3 6 LN183A0200 ALCAZAR RODRÍGUEZ DANIELA U14 2010 CEAP 38.90 39.33 1:18.23 2.89

4 19 LN02A0031 VIEIRA QUINTO MARTINA U14 2011 CEFC 39.88 39.59 1:19.47 4.13

5 18 LN183A0515 GALAN MORAGAS IRIA U14 2010 CEAP 40.10 40.97 1:21.07 5.73

6 27 LN183A0195 FIGUERAS GONZÁLEZ ARES U14 2011 CEAP 42.50 40.80 1:23.30 7.96

7 3 LN183A0206 REBOLLO PUEO ÈLIA U14 2011 CEAP 41.46 42.20 1:23.66 8.32

8 9 LN30A0784 HERNAN GARCIA VALERIA U14 2010 CANMC 42.28 41.58 1:23.86 8.52

9 24 LN30A0834 QUER JUDIT U14 2010 CANMC 42.45 41.49 1:23.94 8.60

10 16 LN183A0199 ALCAZAR RODRIGUEZ NAIA U14 2011 CEAP 42.80 42.05 1:24.85 9.51

11 21 LN167A0121 SARASA TERRAZ MARTA U14 2010 MEGA 42.34 42.95 1:25.29 9.95

12 5 LN183A0186 CASANOVAS CASADEVALL ANNA U14 2011 CEAP 43.72 42.23 1:25.95 10.61

13 25 LN167A0195 MONGE RAMOS MARIA U14 2010 MEGA 43.65 42.56 1:26.21 10.87

14 7 LN175A0101 CAMPOS ARIETE MARTINA U14 2010 ELIT 44.12 42.36 1:26.48 11.14

15 22 LN183A0276 RUIZ MACARRILLA LAIA U14 2011 CEAP 44.32 42.66 1:26.98 11.64

16 1 LN183A0213 GIMENEZ ROMERA EMMA U14 2010 CEAP 44.47 44.55 1:29.02 13.68

17 10 LN183A0215 MÁRQUEZ SOLER PAULA U14 2010 CEAP 45.42 45.63 1:31.05 15.71

18 12 LN02A0040 RICO FERNÁNDEZ CRISTINA U14 2011 CEFC 47.72 43.66 1:31.38 16.04

19 8 LN175A0227 ALVAREZ TORRAS EMMA U14 2010 ELIT 47.62 44.38 1:32.00 16.66

20 11 LN02A0036 DE TERA VARGAS CARLOTA U14 2010 CEFC 48.05 44.68 1:32.73 17.39

21 13 LN101A0693 ORBAÑANOS ANDREU INES U14 2011 PC 45.16 48.37 1:33.53 18.19

22 14 LN118A0055 CALVET VIDAL EMMA U14 2011 EEC 46.50 47.56 1:34.06 18.72

23 2 LN167A0180 LOPEZ TARDIO MARIA U14 2010 MEGA 49.15 48.79 1:37.94 22.60

24 20 LN167A0175 FERRER MARTI ALLEGRA U14 2011 MEGA 51.52 47.76 1:39.28 23.94
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19eTROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Dones

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13011  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Abandons - Mànega 1 (1)

26 LN175A0230 GINER BAGÁN MARTA U14 2010 ELIT DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

15 LN118A0972 MIRALLES TARRADO JANA U14 2011 EEC DSQ Porta 23

Abandons - Mànega 2 (1)

4 LN118A0028 ADROER CRISTOFOL CLOE U14 2010 EEC 41.28 DNF

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 34 LN183A0191 BALCELLS BALDÓ INÉS U16 2009 CEAP 35.68 34.67 1:10.35

2 60 LN118A0019 NUÑEZ MONTERO ALBA U16 2008 EEC 37.66 36.48 1:14.14 3.79

3 43 LN160A0061 Casals Arquimbau Emma U16 2009 CEAC 37.83 37.90 1:15.73 5.38

4 48 LN175A0200 MARTIN ROBLES ANDREA U16 2008 ELIT 38.62 38.40 1:17.02 6.67

5 56 LN118A0025 ADROER CRISTOFOL MARCIA U16 2008 EEC 39.57 38.46 1:18.03 7.68

6 41 LN30A0661 FARRAS CANAL LAIA U16 2009 CANMC 40.10 39.39 1:19.49 9.14

7 58 LN146A0179 FALCON ESTRELA MARTINA U16 2008 GER 40.88 38.78 1:19.66 9.31

8 54 LN167A0092 DOMINGUEZ ALVAREZ VEGA U16 2008 MEGA 40.75 39.75 1:20.50 10.15

9 59 LN30A0768 BOU CARRERA CLAUDIA U16 2009 CANMC 41.45 39.15 1:20.60 10.25

10 29 LN146A0064 MARIN BARBER NEUS U16 2008 GER 41.65 40.81 1:22.46 12.11

11 32 LN118A0037 VIDAL MIRO JANA U16 2009 EEC 40.84 41.72 1:22.56 12.21

12 38 LN02A0032 BARNADAS CARAZO LUCÍA U16 2008 CEFC 42.63 40.31 1:22.94 12.59

13 53 LN30A0772 CABAÑAS NAVAS ÍNGRID U16 2009 CANMC 41.69 41.45 1:23.14 12.79

14 35 LN118A0367 DEULOFEU CRIVILLERS CLARA U16 2008 EEC 41.96 42.19 1:24.15 13.80

15 51 LN175A0223 RAMOS ISART MARIA U16 2009 ELIT 41.98 42.31 1:24.29 13.94

16 45 LN183A0068 FONOLL I COLOMÉ AINA U16 2008 CEAP 43.06 41.37 1:24.43 14.08

17 30 LN30A0766 ABENZA URUE NADIA U16 2008 CANMC 43.06 42.37 1:25.43 15.08

18 42 LN118A0017 LLIGOÑA BLANCH MARIA U16 2009 EEC 43.29 42.39 1:25.68 15.33

19 49 LN02A0019 BERNALDO PETIT JULIA U16 2008 CEFC 44.37 41.63 1:26.00 15.65

20 55 LN167A0184 FONT DALMAU MARTINA U16 2008 MEGA 43.44 42.80 1:26.24 15.89

21 33 LN101A0139 CABO JIMENEZ AINA U16 2008 PC 43.93 42.58 1:26.51 16.16

22 40 LN183A0188 IGLESIAS SALAMERO MARTINA U16 2008 CEAP 45.30 42.93 1:28.23 17.88

23 31 LN175A0221 BUSQUETS SOLÉ MARIONA U16 2009 ELIT 47.87 45.94 1:33.81 23.46

24 39 LN30A0780 COTONAT DANIELA U16 2009 CANMC 46.74 47.48 1:34.22 23.87

25 36 LN02A0029 DE TERA VARGAS CRISTINA U16 2009 CEFC 48.30 47.74 1:36.04 25.69

26 44 LN183A0219 BOLINCHES PALLARS MARTINA U16 2008 CEAP 49.80 46.40 1:36.20 25.85

27 28 LN179A0178 BISAGNO BALAGUER CARLOTA U16 2008 CIM 51.75 49.84 1:41.59 31.24

28 50 LN184A0051 GOMEZ PIERA NOA U16 2009 MAC 50.69 53.82 1:44.51 34.16

Abandons - Mànega 1 (1)

37 LN183A1432 Herrera Font Claudia U16 2008 CEAP DNF

Desqualificats - Mànega 1 (2)

47 LN184A0027 BARNADAS BARGALLO QUERALT U16 2009 MAC DSQ Porta 23

57 LN101A0137 CASASAYAS OLMOS MIREIA U16 2009 PC DSQ Porta 23

Abandons - Mànega 2 (2)

46 LN101A0136 CASASAYAS OLMOS ARIADNA U16 2009 PC 38.12 DNF

52 LN175A0219 PORTA GOMEZ MARIA U16 2008 ELIT 51.98 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ
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19eTROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Dones

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13011  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 61 LN175A0211 LAFORA NOGUERA BRUNA U18 2007 ELIT 37.64 37.65 1:15.29

2 67 LN116A0031 MIGUEL ANYÉ JANA U18 2007 SCC 38.98 36.84 1:15.82 0.53

3 63 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA U18 2006 CEAP 39.09 38.58 1:17.67 2.38

4 72 LN02A0004 JOVER TARANCON BLANCA U18 2006 CEFC 39.37 39.49 1:18.86 3.57

5 69 LN175A0215 SÁNCHEZ DARNACULLETA CARLA U18 2007 ELIT 41.42 38.28 1:19.70 4.41

6 75 LN02A0011 SERRAHIMA OLLÉ MIREIA U18 2006 CEFC 41.10 39.50 1:20.60 5.31

7 91 LN183A6980 GIL DE LA ENCARNACIÓN IRENE U18 2007 CEAP 41.19 39.63 1:20.82 5.53

7 78 LN02A0014 LOPERA TRULLOLS MANUELA U18 2006 CEFC 40.55 40.27 1:20.82 5.53

7 68 LN116A0054 VILANOVA BUXEDA ARES U18 2007 SCC 39.68 41.14 1:20.82 5.53

10 84 LN146A0027 BADIA ABELLA JANA U18 2007 GER 41.24 40.06 1:21.30 6.01

11 62 LN51A2678 SURROCA SITJAS ALBA U18 2006 CET 40.77 41.91 1:22.68 7.39

12 81 LN118A0339 BULLÓN CAMBRES NAIA U18 2007 EEC 41.24 42.04 1:23.28 7.99

13 88 LN175A0217 BOSACOMA PEREZ ONA U18 2006 ELIT 42.93 40.70 1:23.63 8.34

14 66 LN07A0088 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA U18 2006 GRANUE 41.97 41.77 1:23.74 8.45

15 64 LN30A0080 VILADIU VENTURA ELISABETH U18 2007 CANMC 42.59 41.74 1:24.33 9.04

16 74 LN118A0016 LLIGOÑA BLANCH JOANA U18 2006 EEC 42.57 44.55 1:27.12 11.83

17 73 LN167A0075 VAN DER LAAN POVEDA ALÈXIA U18 2006 MEGA 44.54 42.80 1:27.34 12.05

18 83 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA U18 2006 CANMC 45.32 42.34 1:27.66 12.37

19 79 LN118A0030 FABREGAT CARRERAS NURIA U18 2006 EEC 43.68 44.13 1:27.81 12.52

20 80 LN184A0026 SANZ NAZAR ANDREA U18 2006 MAC 43.55 44.34 1:27.89 12.60

21 65 LN02A0024 SANZ SÁNCHEZ SOFÍA U18 2006 CEFC 44.94 44.83 1:29.77 14.48

22 89 LN101A0036 LUQUE PORTERO NORA U18 2007 PC 47.47 43.64 1:31.11 15.82

23 85 LN167A0099 SARASA TERRAZ SOFIA U18 2006 MEGA 48.66 47.33 1:35.99 20.70

24 77 LN183A0241 CASAN BENAGES ARES U18 2007 CEAP 49.29 47.58 1:36.87 21.58

25 70 LN175A0229 CONTIJOCH BUSCH IRINA U18 2007 ELIT 49.48 47.48 1:36.96 21.67

26 87 LN101A0008 PASCUAL NAVARRO JANA U18 2007 PC 49.40 48.69 1:38.09 22.80

27 76 LN183A0124 BOU SALLENT CARLA U18 2007 CEAP 48.02 50.36 1:38.38 23.09

Abandons - Mànega 1 (4)

71 LN167A0027 REBLED TRULLI ADRIANA U18 2006 MEGA DNF

82 LN183A0055 PASCUAL ANGUERA ANNA U18 2007 CEAP DNF

86 LN183A0212 MARES MARTINEZ CLAUDIA U18 2006 CEAP DNF

90 LN175A0179 QUEROL FERNANDEZ UXUE U18 2007 ELIT DNF

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 92 LN160A0011 ESPEL ARCHILLA BERTA U21 2005 CEAC 41.96 42.26 1:24.22

Desqualificats - Mànega 1 (1)

93 LN51A1013 LLORACH JOVER CLARA U21 2005 CET DSQ Motiu VEL 0

  Categoria: U30 / Sexe: Dona  

1 95 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA U30 1999 CANMC 36.49 35.73 1:12.22

2 94 LN02A0007 AMORÓS GARCÍA JANIRA U30 2002 CEFC 42.87 42.84 1:25.71 13.49
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19eTROFEU ESPOT ESQUI
Gegant Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CASTELLARNAU ESTEL
- D - CHORDA CARLES

JIMENEZ OSCAR
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - VAZQUEZ JORDI
- D - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2130 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24 23
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

F = 0
Nombre de corredors: 101, Nombre de NSA: 1

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13012  /  El 14/01/2024 a 22:48  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: DPD  

1 1 PC184A0009 SEGÚ CONDAL JOAQUIM DPD MAC 49.40 47.27 1:36.67

2 2 97505383 VISO VILLEGAS RUBEN DPD MAC 54.37 52.05 1:46.42 9.75

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 18 LN146A0129 FRANCO AGUIN XAVI U14 2010 GER 36.81 35.30 1:12.11

2 4 LN101A0142 ARNAU VIRGILI ADRIÀ U14 2011 PC 36.13 36.64 1:12.77 0.66

3 21 LN146A0065 ARTAL MESULL NIL U14 2010 GER 39.30 38.10 1:17.40 5.29

4 33 LN118A0031 FLORES BLANCO AXEL JARETH U14 2011 EEC 39.54 39.18 1:18.72 6.61

5 7 LN167A0126 BOIX GALAN KENNY U14 2010 MEGA 40.27 39.61 1:19.88 7.77

6 30 LN146A0094 ROCA ZARAGOZA POL U14 2011 GER 40.68 39.93 1:20.61 8.50

7 31 LN167A0110 DOMINGUEZ ALVAREZ MARC U14 2011 MEGA 41.81 38.96 1:20.77 8.66

8 13 LN146A0063 MARIN BARBER MARC U14 2010 GER 41.67 40.02 1:21.69 9.58

9 29 LN146A0172 SOTERAS VERDU ALEJANDRO U14 2010 GER 42.34 40.32 1:22.66 10.55

10 5 LN02A0015 LOPERA TRULLOLS LUIS U14 2010 CEFC 42.07 41.08 1:23.15 11.04

11 32 LN175A0216 MALDONADO ROSAL LUIS U14 2011 ELIT 42.08 41.80 1:23.88 11.77

12 16 LN167A0049 DE AYSA GATELL NICOLAS U14 2011 MEGA 43.39 41.74 1:25.13 13.02

13 23 LN118A0056 BRUNA TEIXIDO BERNAT U14 2010 EEC 43.45 43.04 1:26.49 14.38

14 24 LN118A0038 VIDAL MIRO ARNAU U14 2011 EEC 44.40 42.35 1:26.75 14.64

15 3 LN183A0189 Marin Casas Gerard U14 2011 CEAP 43.42 43.78 1:27.20 15.09

16 22 LN175A0225 RAMOS ISART DOMENEC U14 2011 ELIT 44.01 44.88 1:28.89 16.78

17 26 LN30A0807 GAY CAMACHO FERRAN U14 2011 CANMC 44.48 44.69 1:29.17 17.06

18 8 LN179A0243 FERNANDEZ FLORES NACHO U14 2010 CIM 45.25 44.99 1:30.24 18.13
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
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- D - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2130 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24 23
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

F = 0
Nombre de corredors: 101, Nombre de NSA: 1

VolaSoftControlPdf

19eTROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13012  /  El 14/01/2024 a 22:48  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

19 9 LN175A0228 ALVAREZ TORRAS MARC U14 2011 ELIT 47.85 45.24 1:33.09 20.98

20 17 LN184A0050 GOMEZ PIERA ERIK U14 2011 MAC 49.42 44.08 1:33.50 21.39

21 14 LN183A0190 BOU SALLENT AGUSTI U14 2010 CEAP 47.63 46.45 1:34.08 21.97

22 12 LN183A0196 LOSINNO MOLINA ADRIÀ U14 2010 CEAP 49.31 45.31 1:34.62 22.51

23 19 LN118A0053 FEBRERO GOMEZ ALEIX U14 2011 EEC 46.31 48.95 1:35.26 23.15

24 11 LN183A0202 MASEGOSA BONJOCH VICTOR U14 2011 CEAP 50.39 51.35 1:41.74 29.63

25 28 LN30A0781 COTONAT UTRILLA NICOLAS U14 2011 CANMC 51.22 51.63 1:42.85 30.74

Abandons - Mànega 1 (5)

6 LN179A0079 MARCILLA FLORES ENRIQUE U14 2010 CIM DNF

10 LN167A0127 NIETO CARRILLO HUGO U14 2010 MEGA DNF

15 LN183A0214 ORTIZ LAMAS IAGO U14 2010 CEAP DNF

25 LN101A0130 CUSIDÓ RAURICH JAN U14 2010 PC DNF

27 LN183A0083 CASTELLANO GIMENEZ HUGO U14 2010 CEAP DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

20 LN118A0401 SENALLE BONELL MANEL U14 2011 EEC DSQ Porta 24

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 57 LN101A0383 VINYALS MARTINEZ ARAM U16 2008 PC 34.64 33.86 1:08.50

2 47 LN118A0058 CASTILLA BRUNA POL U16 2008 EEC 35.85 37.16 1:13.01 4.51

3 45 LN183A0194 JIMENEZ ALBERT ISAAC U16 2009 CEAP 37.16 36.41 1:13.57 5.07

4 36 LN02A0002 RICO FERNÁNDEZ GUILLERMO U16 2008 CEFC 37.37 36.61 1:13.98 5.48

5 53 LN160A0054 ROVIRA FONT JOFRE U16 2009 CEAC 37.33 36.78 1:14.11 5.61

6 61 LN116A0044 ROCH CASAS PAU U16 2008 SCC 38.08 36.29 1:14.37 5.87

7 39 LN167A0131 ROYO DELGADO GERARD U16 2008 MEGA 37.26 37.83 1:15.09 6.59

8 63 LN183A0063 CASANOVAS CASADEVALL PAU U16 2008 CEAP 37.77 37.73 1:15.50 7.00

9 34 LN183A0166 BENAGES PRATS IGNASI U16 2008 CEAP 37.74 38.16 1:15.90 7.40

10 43 LN30A0800 PUIG PONS IGNASI U16 2009 CANMC 37.81 38.14 1:15.95 7.45

11 62 LN167A0028 REBLED TRULLI NICOLA U16 2008 MEGA 38.30 38.24 1:16.54 8.04

12 37 LN175A0196 RAMON DIAZ PEDRO U16 2009 ELIT 39.78 38.84 1:18.62 10.12

13 42 LN30A0806 NAVARRO SANTOS BLAS U16 2008 CANMC 40.08 39.73 1:19.81 11.31

14 54 LN146A0236 PERNA LONGAS IAGO U16 2009 GER 40.63 40.56 1:21.19 12.69

15 64 LN118A0162 SALA MIQUEL JOEL U16 2009 EEC 40.46 40.83 1:21.29 12.79

16 40 LN118A0510 VIDAL GISBERT NIL U16 2009 EEC 40.72 41.37 1:22.09 13.59

17 59 LN101A0037 PASCUAL NAVARRO BRUNO U16 2008 PC 42.69 41.01 1:23.70 15.20

18 55 LN167A0192 PLANAS PEREZ MARC U16 2009 MEGA 43.59 42.38 1:25.97 17.47

19 38 LN02A0038 GASCH REYNAL PABLO U16 2008 CEFC 44.49 43.58 1:28.07 19.57

20 48 LN179A2007 SISO PLA DALMAU U16 2008 CIM 42.92 45.89 1:28.81 20.31

21 41 LN167A0087 FERRER MARTÍ SANTI U16 2009 MEGA 47.94 46.81 1:34.75 26.25

22 56 LN118A0060 BRUNA CANUT GIL U16 2009 EEC 49.62 46.78 1:36.40 27.90

Abandons - Mànega 1 (5)

49 LN02A0065 VIEIRA QUINTO DALMAU U16 2009 CEFC DNF

50 LN30A0811 ROS MIÑANA MARC U16 2008 CANMC DNF

52 LN02A0001 LOPERA TRULLOLS MATEO U16 2008 CEFC DNF

58 LN118A0341 BULLON CAMBRES ASIER U16 2008 EEC DNF

65 LN167A0090 CHICANO MONTAÑA IGNACIO U16 2008 MEGA DNF

Desqualificats - Mànega 1 (2)

46 LN118A0023 ISUS PAPIOL ROC U16 2008 EEC DSQ Motiu vel 0 Porta 16

51 LN118A0400 SENALLE BONELL JOSEP U16 2008 EEC DSQ Porta 23
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CASTELLARNAU ESTEL
- D - CHORDA CARLES

JIMENEZ OSCAR
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - VAZQUEZ JORDI
- D - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2130 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24 23
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

F = 0
Nombre de corredors: 101, Nombre de NSA: 1
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19eTROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13012  /  El 14/01/2024 a 22:48  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Absents - Mànega 2 (1)

60 LN02A0018 GIMENO GARCIA MARCOS U16 2008 CEFC 45.81 DNS

Abandons - Mànega 2 (2)

35 LN101A0054 ORBAÑANOS ANDREU LUIS U16 2008 PC 37.09 DNF

44 LN183A0062 PEÑA PÉREZ GUILLERMO U16 2009 CEAP 40.24 DNF

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 70 LN30A0821 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS U18 2006 CANMC 35.37 34.58 1:09.95

2 88 LN123A0001 ILLA LOMAS ORIOL U18 2006 SOL 36.60 36.05 1:12.65 2.70

3 66 LN167A0191 PLANAS PEREZ SERGI U18 2007 MEGA 37.80 37.26 1:15.06 5.11

4 83 LN118A0035 MEDINA CIRERA JAUME U18 2007 EEC 38.57 37.14 1:15.71 5.76

5 89 LN70A0011 VICARIO CAMPS JORDI U18 2007 FON 38.79 37.16 1:15.95 6.00

6 81 LN183A0061 PEÑA PÉREZ ENRIQUE U18 2007 CEAP 39.99 36.80 1:16.79 6.84

7 77 LN183A0207 CASTELLANO GIMÉNEZ PABLO U18 2007 CEAP 39.10 38.81 1:17.91 7.96

8 82 LN30A0801 PUIG PONS ORIOL U18 2007 CANMC 39.56 38.46 1:18.02 8.07

9 76 LN179A0060 SAEZ PACIOS XAVIER U18 2006 CIM 39.97 38.44 1:18.41 8.46

10 87 LN101A0006 CAMPS PINTÓ GERARD U18 2007 PC 39.79 39.11 1:18.90 8.95

11 74 LN02A0033 ORDAX VERA DENIS U18 2007 CEFC 39.29 40.55 1:19.84 9.89

12 85 LN183A0217 ROVIRA REDLICH LUKAS U18 2006 CEAP 41.93 40.21 1:22.14 12.19

13 69 LN183A0216 GUTIERREZ CHAVES DAVID U18 2006 CEAP 43.13 41.72 1:24.85 14.90

14 71 LN160A0087 GONZÁLEZ EDUARDO ERIC U18 2007 CEAC 42.08 42.86 1:24.94 14.99

15 86 LN70A0010 OLLÉ GÓMEZ ORIOL U18 2006 FON 43.05 42.37 1:25.42 15.47

16 90 LN30A0588 AZA DELGADO IGOR U18 2007 CANMC 51.44 50.70 1:42.14 32.19

Absents - Mànega 1 (1)

80 LN160A0051 Casals Arquimbau Nil U18 2007 CEAC DNS

Abandons - Mànega 1 (6)

67 LN101A0138 CASASAYAS OLMOS GUILLEM U18 2007 PC DNF

68 LN183A0156 FRAGA FERNANDEZ GIL U18 2006 CEAP DNF

73 LN101A0143 LASSO VILLALBA ARMAND U18 2007 PC DNF

75 LN183A0187 IGLESIAS SALAMERO ORIOL U18 2007 CEAP DNF

79 LN30A0832 SÁEZ CARBALLEIRA VÍCTOR U18 2007 CANMC DNF

84 LN183A0205 GUASCH DE LA ORDEN ERIC U18 2006 CEAP DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

72 LN30A0662 FERNANDEZ-SAMPEDRO CHAUMONT HUGO U18 2006 CANMC DSQ Porta 24

Desqualificats - Mànega 2 (1)

78 LN160A0096 Rovira Moreno Alejandro U18 2007 CEAC 1:15.28 DSQ Porta 19

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 93 LN183A0001 FONTSARÉ BONATTI PABLO U21 2005 CEAP 39.15 37.47 1:16.62

2 95 LN183A0789 BENAGES PRATS RICARD U21 2005 CEAP 37.98 38.77 1:16.75 0.13

3 92 LN183A0120 BOVE GARCIA ARNAU U21 2005 CEAP 43.93 44.16 1:28.09 11.47

4 91 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT U21 2004 CEAP 46.40 44.33 1:30.73 14.11

Abandons - Mànega 2 (1)

94 LN118A0050 COMES RIBAS ALEIX U21 2003 EEC 43.21 DNF
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CASTELLARNAU ESTEL
- D - CHORDA CARLES

JIMENEZ OSCAR
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - VAZQUEZ JORDI
- D - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2130 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 180 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 25 25
CANVIS DE DIRECCIONS 24 23
HORA DE SORTIDA 10:15 13:15

F = 0
Nombre de corredors: 101, Nombre de NSA: 1
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19eTROFEU ESPOT ESQUI

Gegant Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

13/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 13012  /  El 14/01/2024 a 22:48  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 98 LN30A0833 RAVENTOS VIÑAS MARC U30 1997 CANMC 32.53 33.37 1:05.90

2 96 LN167A0074 POCH ISERN PAU U30 1999 MEGA 33.68 33.19 1:06.87 0.97

3 97 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC U30 1996 CANMC 36.53 34.99 1:11.52 5.62

Abandons - Mànega 1 (3)

99 LN02A1264 SOLE MORALES GUILLEM U30 1999 CEFC DNF

100 LN02A0039 SABALLS GUILLEM U30 2001 CEFC DNF

101 LN175A0461 MORATO PUIGRAFAGUT OSCAR U30 1998 ELIT DNF



VolaSoftControlPdf

19e TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Dones

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

 GEORGINA
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JAUME
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2100 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 150 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 47
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 83, Nombre de NSA: 1

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401241  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: U14 / Sexe: Dona  

1 18 LN30A0744 SANDALINAS BERRIOZABAL MARIA U14 2010 CANMC 1:00.20 59.67 1:59.87

2 7 LN183A0515 GALAN MORAGAS IRIA U14 2010 CEAP 1:01.26 1:00.85 2:02.11 2.24

3 5 LN183A0199 ALCAZAR RODRIGUEZ NAIA U14 2011 CEAP 1:04.83 1:05.80 2:10.63 10.76

4 17 LN175A0101 CAMPOS ARIETE MARTINA U14 2010 ELIT 1:06.28 1:06.74 2:13.02 13.15

5 10 LN183A0215 MÁRQUEZ SOLER PAULA U14 2010 CEAP 1:06.73 1:06.38 2:13.11 13.24

6 4 LN118A0972 MIRALLES TARRADO JANA U14 2011 EEC 1:02.78 1:12.13 2:14.91 15.04

7 11 LN183A0186 CASANOVAS CASADEVALL ANNA U14 2011 CEAP 1:10.08 1:06.45 2:16.53 16.66

8 2 LN30A0834 QUER JUDIT U14 2010 CANMC 1:06.14 1:11.55 2:17.69 17.82

9 15 LN183A0276 RUIZ MACARRILLA LAIA U14 2011 CEAP 1:10.67 1:08.59 2:19.26 19.39

10 22 LN175A0227 ALVAREZ TORRAS EMMA U14 2010 ELIT 1:11.69 1:11.38 2:23.07 23.20

11 12 LN118A0055 CALVET VIDAL EMMA U14 2011 EEC 1:09.21 1:15.08 2:24.29 24.42

12 9 LN101A0693 ORBAÑANOS ANDREU INES U14 2011 PC 1:18.17 1:17.02 2:35.19 35.32

Abandons - Mànega 1 (8)

1 LN30A0784 HERNAN GARCIA VALERIA U14 2010 CANMC DNF

3 LN183A0200 ALCAZAR RODRÍGUEZ DANIELA U14 2010 CEAP DNF

6 LN167A0121 SARASA TERRAZ MARTA U14 2010 MEGA DNF

8 LN02A0031 VIEIRA QUINTO MARTINA U14 2011 CEFC DNF

13 LN183A0195 FIGUERAS GONZÁLEZ ARES U14 2011 CEAP DNF

14 LN183A0213 GIMENEZ ROMERA EMMA U14 2010 CEAP DNF

19 LN118A0028 ADROER CRISTOFOL CLOE U14 2010 EEC DNF

20 LN175A0230 GINER BAGÁN MARTA U14 2010 ELIT DNF

Desqualificats - Mànega 1 (2)

16 LN160A0047 Aloy Druguet Pia U14 2010 CEAC DSQ Porta 26
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

 GEORGINA
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JAUME
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2100 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 150 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 47
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 83, Nombre de NSA: 1
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19e TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Dones

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401241  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

21 LN183A0206 REBOLLO PUEO ÈLIA U14 2011 CEAP DSQ Porta 26

  Categoria: U16 / Sexe: Dona  

1 52 LN183A0191 BALCELLS BALDÓ INÉS U16 2009 CEAP 55.76 52.68 1:48.44

2 25 LN146A0179 FALCON ESTRELA MARTINA U16 2008 GER 57.22 57.57 1:54.79 6.35

3 36 LN118A0025 ADROER CRISTOFOL MARCIA U16 2008 EEC 1:00.00 58.61 1:58.61 10.17

4 39 LN146A0064 MARIN BARBER NEUS U16 2008 GER 1:01.27 58.97 2:00.24 11.80

5 46 LN160A0061 Casals Arquimbau Emma U16 2009 CEAC 1:04.08 57.77 2:01.85 13.41

6 43 LN167A0184 FONT DALMAU MARTINA U16 2008 MEGA 1:01.16 1:00.99 2:02.15 13.71

7 34 LN118A0367 DEULOFEU CRIVILLERS CLARA U16 2008 EEC 1:03.63 1:03.29 2:06.92 18.48

8 28 LN30A0772 CABAÑAS NAVAS ÍNGRID U16 2009 CANMC 1:03.10 1:05.07 2:08.17 19.73

9 48 LN118A0017 LLIGOÑA BLANCH MARIA U16 2009 EEC 1:07.16 1:03.90 2:11.06 22.62

10 37 LN30A0768 BOU CARRERA CLAUDIA U16 2009 CANMC 1:04.46 1:07.13 2:11.59 23.15

11 31 LN175A0200 MARTIN ROBLES ANDREA U16 2008 ELIT 1:07.73 1:04.74 2:12.47 24.03

12 26 LN183A1432 Herrera Font Claudia U16 2008 CEAP 1:08.14 1:10.77 2:18.91 30.47

13 23 LN30A0780 COTONAT DANIELA U16 2009 CANMC 1:09.45 1:11.95 2:21.40 32.96

14 40 LN175A0221 BUSQUETS SOLÉ MARIONA U16 2009 ELIT 1:12.26 1:10.44 2:22.70 34.26

15 38 LN30A0766 ABENZA URUE NADIA U16 2008 CANMC 1:08.36 1:14.43 2:22.79 34.35

16 44 LN175A0219 PORTA GOMEZ MARIA U16 2008 ELIT 1:12.46 1:12.85 2:25.31 36.87

17 33 LN183A0219 BOLINCHES PALLARS MARTINA U16 2008 CEAP 1:14.73 1:12.26 2:26.99 38.55

18 35 LN184A0027 BARNADAS BARGALLO QUERALT U16 2009 MAC 1:22.01 1:27.89 2:49.90 1:01.46

Abandons - Mànega 1 (6)

29 LN101A0137 CASASAYAS OLMOS MIREIA U16 2009 PC DNF

30 LN183A0188 IGLESIAS SALAMERO MARTINA U16 2008 CEAP DNF

32 LN30A0661 FARRAS CANAL LAIA U16 2009 CANMC DNF

41 LN101A0136 CASASAYAS OLMOS ARIADNA U16 2009 PC DNF

45 LN101A0139 CABO JIMENEZ AINA U16 2008 PC DNF

47 LN175A0223 RAMOS ISART MARIA U16 2009 ELIT DNF

Desqualificats - Mànega 1 (2)

27 LN118A0019 NUÑEZ MONTERO ALBA U16 2008 EEC DSQ Porta 33

49 LN179A0178 BISAGNO BALAGUER CARLOTA U16 2008 CIM DSQ Porta 49

Abandons - Mànega 2 (3)

42 LN183A0068 FONOLL I COLOMÉ AINA U16 2008 CEAP 1:04.24 DNF

50 LN118A0037 VIDAL MIRO JANA U16 2009 EEC 57.99 DNF

51 LN167A0092 DOMINGUEZ ALVAREZ VEGA U16 2008 MEGA 1:02.20 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

24 LN184A0051 GOMEZ PIERA NOA U16 2009 MAC 1:09.75 DSQ Porta 35

  Categoria: U18 / Sexe: Dona  

1 62 LN175A0215 SÁNCHEZ DARNACULLETA CARLA U18 2007 ELIT 57.63 57.08 1:54.71

2 65 LN183A0052 MORENO ESTEFANELL ANA U18 2006 CEAP 57.85 57.16 1:55.01 0.30

3 67 LN183A6980 GIL DE LA ENCARNACIÓN IRENE U18 2007 CEAP 57.73 57.75 1:55.48 0.77

4 77 LN30A0080 VILADIU VENTURA ELISABETH U18 2007 CANMC 1:01.27 57.36 1:58.63 3.92

5 74 LN146A0027 BADIA ABELLA JANA U18 2007 GER 1:02.81 1:00.42 2:03.23 8.52

6 63 LN51A2678 SURROCA SITJAS ALBA U18 2006 CET 1:04.57 1:02.37 2:06.94 12.23

7 60 LN30A0058 COSTA PONS MARIONA U18 2006 CANMC 1:04.56 1:02.67 2:07.23 12.52
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

 GEORGINA
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JAUME
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2100 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 150 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 50 49
CANVIS DE DIRECCIONS 48 47
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 83, Nombre de NSA: 1
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Eslàlom Dones

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401241  /  El 14/01/2024 a 22:49  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

8 57 LN118A0339 BULLÓN CAMBRES NAIA U18 2007 EEC 1:03.41 1:04.56 2:07.97 13.26

9 71 LN184A0026 SANZ NAZAR ANDREA U18 2006 MAC 1:08.56 1:02.49 2:11.05 16.34

10 66 LN175A0179 QUEROL FERNANDEZ UXUE U18 2007 ELIT 1:07.87 1:07.08 2:14.95 20.24

11 53 LN183A0241 CASAN BENAGES ARES U18 2007 CEAP 1:07.27 1:07.81 2:15.08 20.37

12 73 LN101A0036 LUQUE PORTERO NORA U18 2007 PC 1:09.31 1:07.85 2:17.16 22.45

13 76 LN118A0016 LLIGOÑA BLANCH JOANA U18 2006 EEC 1:07.93 1:12.08 2:20.01 25.30

14 79 LN07A0088 DE JUAN-MOLINA DALET LAURA U18 2006 GRANUE 1:11.44 1:09.27 2:20.71 26.00

15 54 LN183A0124 BOU SALLENT CARLA U18 2007 CEAP 1:13.16 1:07.73 2:20.89 26.18

16 55 LN167A0099 SARASA TERRAZ SOFIA U18 2006 MEGA 1:11.20 1:11.47 2:22.67 27.96

17 72 LN183A0212 MARES MARTINEZ CLAUDIA U18 2006 CEAP 1:14.91 1:12.82 2:27.73 33.02

Absents - Mànega 1 (1)

69 LN167A0027 REBLED TRULLI ADRIANA U18 2006 MEGA DNS

Abandons - Mànega 1 (6)

58 LN116A0031 MIGUEL ANYÉ JANA U18 2007 SCC DNF

61 LN175A0229 CONTIJOCH BUSCH IRINA U18 2007 ELIT DNF

64 LN118A0114 CASTELLARNAU ORTEU NURIA U18 2007 EEC DNF

68 LN101A0008 PASCUAL NAVARRO JANA U18 2007 PC DNF

70 LN167A0075 VAN DER LAAN POVEDA ALÈXIA U18 2006 MEGA DNF

75 LN175A0211 LAFORA NOGUERA BRUNA U18 2007 ELIT DNF

Abandons - Mànega 2 (3)

56 LN118A0030 FABREGAT CARRERAS NURIA U18 2006 EEC 1:02.65 DNF

78 LN175A0217 BOSACOMA PEREZ ONA U18 2006 ELIT 1:08.13 DNF

80 LN183A0055 PASCUAL ANGUERA ANNA U18 2007 CEAP 1:12.80 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

59 LN116A0054 VILANOVA BUXEDA ARES U18 2007 SCC 1:02.40 DSQ Porta 42

  Categoria: U21 / Sexe: Dona  

1 81 LN51A1013 LLORACH JOVER CLARA U21 2005 CET 57.58 55.68 1:53.26

2 82 LN160A0011 ESPEL ARCHILLA BERTA U21 2005 CEAC 1:02.84 1:01.46 2:04.30 11.04

  Categoria: U30 / Sexe: Dona  

1 83 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA U30 1999 CANMC 57.77 54.08 1:51.85
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19e TROFEU ESPOT ESQUI
Eslàlom Homes

Resultats oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

 GEORGINA
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JAUME
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2100 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 150 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 49 50
CANVIS DE DIRECCIONS 47 48
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 91, Nombre de NSA: 1

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401242  /  El 14/01/2024 a 22:50  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

  Categoria: DPD  

1 1 97505383 VISO VILLEGAS RUBEN DPD MAC 1:16.46 1:29.21 2:45.67

2 2 PC184A0009 SEGÚ CONDAL JOAQUIM DPD MAC 1:21.16 1:26.89 2:48.05 2.38

  Categoria: U14 / Sexe: Home  

1 14 LN167A0127 NIETO CARRILLO HUGO U14 2010 MEGA 52.24 57.40 1:49.64

2 17 LN146A0094 ROCA ZARAGOZA POL U14 2011 GER 52.06 58.36 1:50.42 0.78

3 8 LN146A0063 MARIN BARBER MARC U14 2010 GER 51.42 1:00.95 1:52.37 2.73

4 16 LN167A0126 BOIX GALAN KENNY U14 2010 MEGA 52.56 1:01.06 1:53.62 3.98

5 12 LN183A0214 ORTIZ LAMAS IAGO U14 2010 CEAP 55.70 1:05.08 2:00.78 11.14

6 6 LN167A0110 DOMINGUEZ ALVAREZ MARC U14 2011 MEGA 57.88 1:05.43 2:03.31 13.67

7 4 LN30A0807 GAY CAMACHO FERRAN U14 2011 CANMC 1:02.38 1:06.76 2:09.14 19.50

8 3 LN183A0190 BOU SALLENT AGUSTI U14 2010 CEAP 1:02.56 1:08.95 2:11.51 21.87

9 7 LN175A0228 ALVAREZ TORRAS MARC U14 2011 ELIT 59.50 1:12.08 2:11.58 21.94

10 9 LN184A0050 GOMEZ PIERA ERIK U14 2011 MAC 1:02.67 1:09.71 2:12.38 22.74

11 28 LN175A0225 RAMOS ISART DOMENEC U14 2011 ELIT 1:02.62 1:11.40 2:14.02 24.38

12 23 LN183A0196 LOSINNO MOLINA ADRIÀ U14 2010 CEAP 1:04.84 1:09.20 2:14.04 24.40

13 11 LN179A0079 MARCILLA FLORES ENRIQUE U14 2010 CIM 1:03.19 1:13.74 2:16.93 27.29

14 15 LN30A0781 COTONAT UTRILLA NICOLAS U14 2011 CANMC 1:04.91 1:15.05 2:19.96 30.32

15 30 LN183A0202 MASEGOSA BONJOCH VICTOR U14 2011 CEAP 1:09.99 1:16.39 2:26.38 36.74

Absents - Mànega 1 (1)

18 LN183A0189 Marin Casas Gerard U14 2011 CEAP DNS



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC CLAVELL JOAN
D.T. ADJUNT ILLA JORDI
DIRECTOR DE CURSA FERNANDEZ IVAN
ARBITRE NAVARRO ALBERT

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU POLS
TEMPERATURA DE L'AIRE 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

 GEORGINA
- A - ORTEU JORDI
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

COSTA ALEIX
- A - ORTEU JAUME
- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES

PISTA ESTADI ESTADI
SORTIDA 2100 m 2130 m
ARRIBADA 1950 m 1950 m
DESNIVELL 150 m 180 m
HOMOLOGACIÓ 12281/12/16 12281/12/16
PORTES 49 50
CANVIS DE DIRECCIONS 47 48
HORA DE SORTIDA 10:25 13:30

F = 0
Nombre de corredors: 91, Nombre de NSA: 1
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19e TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401242  /  El 14/01/2024 a 22:50  /  Pàgina 2/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Abandons - Mànega 1 (11)

5 LN175A0216 MALDONADO ROSAL LUIS U14 2011 ELIT DNF

10 LN101A0142 ARNAU VIRGILI ADRIÀ U14 2011 PC DNF

19 LN146A0129 FRANCO AGUIN XAVI U14 2010 GER DNF

20 LN146A0065 ARTAL MESULL NIL U14 2010 GER DNF

21 LN118A0056 BRUNA TEIXIDO BERNAT U14 2010 EEC DNF

24 LN179A0243 FERNANDEZ FLORES NACHO U14 2010 CIM DNF

26 LN167A0049 DE AYSA GATELL NICOLAS U14 2011 MEGA DNF

27 LN118A0038 VIDAL MIRO ARNAU U14 2011 EEC DNF

29 LN118A0053 FEBRERO GOMEZ ALEIX U14 2011 EEC DNF

31 LN118A0401 SENALLE BONELL MANEL U14 2011 EEC DNF

32 LN118A0031 FLORES BLANCO AXEL JARETH U14 2011 EEC DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

13 LN183A0083 CASTELLANO GIMENEZ HUGO U14 2010 CEAP DSQ Porta 28

Abandons - Mànega 2 (2)

22 LN101A0130 CUSIDÓ RAURICH JAN U14 2010 PC 1:10.52 DNF

25 LN146A0172 SOTERAS VERDU ALEJANDRO U14 2010 GER 59.68 DNF

  Categoria: U16 / Sexe: Home  

1 57 LN101A0383 VINYALS MARTINEZ ARAM U16 2008 PC 46.51 51.04 1:37.55

2 33 LN118A0341 BULLON CAMBRES ASIER U16 2008 EEC 47.87 53.43 1:41.30 3.75

3 35 LN30A0800 PUIG PONS IGNASI U16 2009 CANMC 49.00 56.57 1:45.57 8.02

4 50 LN167A0028 REBLED TRULLI NICOLA U16 2008 MEGA 49.87 55.96 1:45.83 8.28

5 58 LN167A0090 CHICANO MONTAÑA IGNACIO U16 2008 MEGA 49.77 56.16 1:45.93 8.38

6 39 LN118A0400 SENALLE BONELL JOSEP U16 2008 EEC 51.73 56.92 1:48.65 11.10

7 36 LN118A0023 ISUS PAPIOL ROC U16 2008 EEC 51.55 57.99 1:49.54 11.99

8 41 LN146A0236 PERNA LONGAS IAGO U16 2009 GER 53.90 1:02.96 1:56.86 19.31

9 52 LN118A0162 SALA MIQUEL JOEL U16 2009 EEC 56.68 1:00.55 1:57.23 19.68

10 54 LN30A0811 ROS MIÑANA MARC U16 2008 CANMC 56.07 1:01.43 1:57.50 19.95

11 44 LN183A0062 PEÑA PÉREZ GUILLERMO U16 2009 CEAP 55.95 1:02.03 1:57.98 20.43

12 55 LN118A0510 VIDAL GISBERT NIL U16 2009 EEC 56.61 1:02.08 1:58.69 21.14

13 38 LN179A2007 SISO PLA DALMAU U16 2008 CIM 1:02.67 1:02.22 2:04.89 27.34

14 49 LN167A0192 PLANAS PEREZ MARC U16 2009 MEGA 1:02.36 1:07.95 2:10.31 32.76

15 46 LN118A0060 BRUNA CANUT GIL U16 2009 EEC 1:08.68 1:16.33 2:25.01 47.46

Abandons - Mànega 1 (6)

34 LN167A0131 ROYO DELGADO GERARD U16 2008 MEGA DNF

40 LN183A0063 CASANOVAS CASADEVALL PAU U16 2008 CEAP DNF

42 LN175A0196 RAMON DIAZ PEDRO U16 2009 ELIT DNF

43 LN118A0058 CASTILLA BRUNA POL U16 2008 EEC DNF

51 LN101A0037 PASCUAL NAVARRO BRUNO U16 2008 PC DNF

56 LN30A0806 NAVARRO SANTOS BLAS U16 2008 CANMC DNF

Desqualificats - Mànega 1 (3)

47 LN183A0194 JIMENEZ ALBERT ISAAC U16 2009 CEAP DSQ Porta 46

48 LN116A0044 ROCH CASAS PAU U16 2008 SCC DSQ Porta 46

53 LN101A0054 ORBAÑANOS ANDREU LUIS U16 2008 PC DSQ Porta 45

Abandons - Mànega 2 (1)

37 LN02A0065 VIEIRA QUINTO DALMAU U16 2009 CEFC 52.78 DNF
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- B - INGLES JOAN
- C - CHORDA CARLES
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19e TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401242  /  El 14/01/2024 a 22:50  /  Pàgina 3/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Desqualificats - Mànega 2 (1)

45 LN183A0166 BENAGES PRATS IGNASI U16 2008 CEAP 53.67 DSQ Porta 50

  Categoria: U18 / Sexe: Home  

1 74 LN101A0143 LASSO VILLALBA ARMAND U18 2007 PC 51.70 55.87 1:47.57

2 71 LN30A0821 SANDALINAS BERRIOZABAL NICOLAS U18 2006 CANMC 51.77 56.68 1:48.45 0.88

3 66 LN101A0138 CASASAYAS OLMOS GUILLEM U18 2007 PC 54.50 57.33 1:51.83 4.26

4 64 LN183A0156 FRAGA FERNANDEZ GIL U18 2006 CEAP 52.94 59.08 1:52.02 4.45

5 73 LN30A0801 PUIG PONS ORIOL U18 2007 CANMC 54.39 58.44 1:52.83 5.26

6 63 LN183A0217 ROVIRA REDLICH LUKAS U18 2006 CEAP 55.10 59.87 1:54.97 7.40

7 67 LN118A0035 MEDINA CIRERA JAUME U18 2007 EEC 57.47 1:00.65 1:58.12 10.55

Abandons - Mànega 1 (8)

59 LN30A0832 SÁEZ CARBALLEIRA VÍCTOR U18 2007 CANMC DNF

62 LN167A0191 PLANAS PEREZ SERGI U18 2007 MEGA DNF

65 LN101A0006 CAMPS PINTÓ GERARD U18 2007 PC DNF

68 LN183A0187 IGLESIAS SALAMERO ORIOL U18 2007 CEAP DNF

69 LN123A0001 ILLA LOMAS ORIOL U18 2006 SOL DNF

77 LN183A0207 CASTELLANO GIMÉNEZ PABLO U18 2007 CEAP DNF

80 LN70A0011 VICARIO CAMPS JORDI U18 2007 FON DNF

82 LN183A0216 GUTIERREZ CHAVES DAVID U18 2006 CEAP DNF

Desqualificats - Mànega 1 (5)

60 LN160A0051 Casals Arquimbau Nil U18 2007 CEAC DSQ Porta 45

70 LN179A0060 SAEZ PACIOS XAVIER U18 2006 CIM DSQ Porta 46

72 LN183A0205 GUASCH DE LA ORDEN ERIC U18 2006 CEAP DSQ Porta 43

75 LN160A0087 GONZÁLEZ EDUARDO ERIC U18 2007 CEAC DSQ Motiu Vel 0 Porta 42

79 LN160A0096 Rovira Moreno Alejandro U18 2007 CEAC DSQ Porta 49

Absents - Mànega 2 (1)

78 LN70A0010 OLLÉ GÓMEZ ORIOL U18 2006 FON 1:03.80 DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

61 LN30A0588 AZA DELGADO IGOR U18 2007 CANMC 1:11.01 DNF

76 LN30A0662 FERNANDEZ-SAMPEDRO CHAUMONT HUGO U18 2006 CANMC 55.93 DNF

81 LN183A0061 PEÑA PÉREZ ENRIQUE U18 2007 CEAP 50.56 DNF

  Categoria: U21 / Sexe: Home  

1 84 LN183A0001 FONTSARÉ BONATTI PABLO U21 2005 CEAP 56.40 1:03.02 1:59.42

2 85 LN183A0041 GIL DE LA ENCARNACIÓN BERNAT U21 2004 CEAP 58.04 1:05.67 2:03.71 4.29

3 83 LN183A0120 BOVE GARCIA ARNAU U21 2005 CEAP 1:03.55 1:08.78 2:12.33 12.91

Abandons - Mànega 1 (1)

86 LN183A0789 BENAGES PRATS RICARD U21 2005 CEAP DNF

  Categoria: U30 / Sexe: Home  

1 87 LN30A0104 RELAT VENTURA MARC U30 1996 CANMC 45.26 53.08 1:38.34

2 88 LN02A1264 SOLE MORALES GUILLEM U30 1999 CEFC 50.16 54.42 1:44.58 6.24
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19e TROFEU ESPOT ESQUI

Eslàlom Homes

Resultats oficials

EECEECVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.07

14/01/2024  /  ESPOT (ESP)  /  EEC 1401242  /  El 14/01/2024 a 22:50  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom CategoriaAny Club Mànega 1Mànega 2 TempsDiferència

Abandons - Mànega 1 (2)

89 LN30A0833 RAVENTOS VIÑAS MARC U30 1997 CANMC DNF

90 LN175A0461 MORATO PUIGRAFAGUT OSCAR U30 1998 ELIT DNF

Desqualificats - Mànega 1 (1)

91 LN167A0074 POCH ISERN PAU U30 1999 MEGA DSQ Porta 43


